АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403445, ул.Школьна1, d.3, х. Трясuновскuй Серафuмовччскuй район обласmь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 декабря 2025 года Ns 83

О признании утратившими силу постановлений
администрации Трясиновского сельского
поселения Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области

с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации, нормативных правовых актов Трясиновского сельского поселения
серафимовичского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с
Федеральным 3аконом от 06.]0.2003 г. Ns131-Ф3 <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации)), руцоводствуясь Уставом Трясиновского сельского
поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация
Трясиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

't.Признать утратившими силу:
-постановление адмИнистрациИ Трясиновского сельского поселения от 07 .07 .2015 г. Ns17

кОб утверждени и адм ин истративного регламента предоставления мун ици пальной услуги
кпризнание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания
в многоквартирном доме аварийным и подлежащим сносу или реконструкции));

- постановление администрации Трясиновского сельского поселения от 19.1 1,2о15 г. Ne30
<<о начальной цене предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных
участков);

-постановление адмИнистрациИ Трясиновского сельского поселения от 08.12.2015 г. Ns37
коб утверщдении реестра муниципальных услуг администрации Трясиновского сельского
поселения в новой редакции);

-постановЛение адмИнистрации Трясиновского сельского поселения от 21.12,2015 г, Ns38
коб утверщцении административного регламента предоставления муниципальной услуги
<организация и проведение торгов по продаже земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности или гасударственная собственность на который не
РаЗГРаНИЧеНа, ЛибО На заключение договоров аренды таких земельных участков>;

-постановление администрации Трясиновского сельского поселения от 10.02.2016 Ns9 коб
утверждении Порядка формирования, утверх!цения и ведения плана-графика закупок товаров
РабОт, УслУгдля обеспечения муниципальных нущд Трясиновского сельского поселения));

-ПОСТаНОВЛеНИе адМинистрации Трясиновского сельского поселения от 10.02.2016 Ns8 (Об
утверщцеНии ПорядКа формиРования, утверщцеНия и ведеНия планов закупок товаров, работ,
УСлУгдля обеспечения муниципальных нркд Трясиновского сельского поселения));

-ПОСтаНовлеНие администрации Трясиновского сельского поселения от 2а.О4.2016 Nsl3 кО
ПОРядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности администрации
Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфлипу интересов);

-постановление администрации Трясиновского сельского поселения от 12.08.2016 Ns24
<<О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для

(

муниципальных заказчиков Трясиновского сельского поселения Серафимовичского
мун иципал ьного района Волгоградской области > ;

-постановление администрации Трясиновского сельского поселения от 18,11.2016 г. Ns32
кОб утверщqении административного регламента предоставления администрацией
Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области муниципальной услуги кПредоставление земельных участков, находящихся в
муниципальноЙ собственности, в собственность грах{дан бесплатно для ведения личного
подсобного хозяЙства в границах населенных пунктов лицам, указанным в пунпе 1 статьи 1

Закона Волгоградской области от 14 июля 2015 г. Nsl23-ОД));
-постановление администрации Трясиновского сельского поселения от 04,07 .2017 Ns30

(Об определении специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с
избирателями, а также перечня помещений, предоставляемых органами местного
самоуправления для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их
предоставления на территори и Трясиновского сел ьского поселен ия )) ;

-постановление администрации Трясиновского сельского поселения от 04.04.2018 Ns20
кОб определении специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с
избирателями, а также перечня помещений, предоставляемых органами местного
самоуправления для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их
предоставления на территори и Трясиновского сел ьского поселен ия ))

;

-постановление администрации Трясиновского сельского поселения от 15.11.2018 N947
кОб утвер>ldцении порядка оповеlления населения Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области и подразделений
Государственной противопожарной службы о пожаре));

-постановление админ истрации Трясиновского сельского поселения от 17, 1 2,2020 N949
кО создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда
Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области>;

-постановление администрации Трясиновского сельского поселения от 29.09.2021
Ns47 кОб утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
<Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Трясиновского
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, без
проведения торгов)) )) ;

-постановление администрации Трясиновского сельского поселения от 11 .04.2О24
Nsl8 кОб утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
<Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
Трясиновского сельского поселения, в собственность бесплатно грФкцанам, являюtлимся
собственниками жилых домов, расположенных на находяlлихся в их пользовании земельных
участках, при условии, что право собственности на указанные жилые дома возникло до
введения в действие земельного кодекса Российской Федерации))));

-постановление администрации Трясиновского сельского поселения от 17.04.2025 г
Ns23 (Об утверщдении административного регламента предоставления муниципальной услуги
кПредоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
Трясиновского сельского поселения, гращцанам для индивидуального жилищного
строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта,
садоводства для собственных нущц>)).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию в местах, доступных для неограниченного круга лиц, в сети Интернет на
официальном сайте Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области (https://tгyasinovskoe-adm.гu, регистрация в качестве сетевого
издания: Эл NsNsФС77-86789 от 05,02.2024 г.)

3. Контроль за исполнением

Глава Трясиновского
сельского поселения

оставляю за собой.

.П.Коновалова